CONTRIBUTIE 2018

ENTREEGELD
éénmalig

ALGEMENE CONTRIBUTIES
Hoofdlid
Eerste Gezinslid
Elk Volgend Gezinslid

ZELFSTANDIG JEUGDLID
Tot 18 Jaar
Tot 22 Jaar

ROEIGELD
Hoofdlid en 1e Gezinslid
2e en Volgend Gezinslid
(Gezins)Lid van Havenlid

ROEI-INSTRUCTIE
Roei-Instructie
Jeugdlid tot 18 Jaar

Wedstrijdtoeslag MWC Racing Leden

STUDENTLID
Studentlid Elders Roeiend

PLAATSGELD (zomerseizoen)
Plaats aan Steiger
Boot op Trailer

LIGGELD (zomerseizoen)
Motorboot/Zeiljacht :
<15m?
<20m?
<30m?
<40 m?
>40 m?

ZOMERGASTEN
Per Boot (max. 10 m.)

WINTERBERGING
Natte Berging Leden

Natte Berging Leden Niet-Leden
Droge Berging leden per m?

Idem Niet-Leden per m?

Droge Berging Leden Zonder Hijsen

Idem Niet-Leden
Hijsen per Keer Leden
Idem Niet-Leden
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Incl. BTW

41,00

157,00
52,00
29,00

161,00
220,00

93,00
46,00
46,00

30,00
18,00
200,00

Niet Motorboot

144,00
58,00

64,00
93,00
133,00
185,00
237,00

15,00

62,00
155,00
9,50
15,50
62,00
124,00
62,00
90,00
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Excl. BTW

(Voor Motorboot

Eigenaren)

41,00 (Oud leden betalen geen
entreegeld / max. € 82,00 per gezin)

157,00
52,00
29,00

(Incl. roeigeld)
(Incl. roeigeld)

Motorboot

144,00
58,00

64,00
93,00
133,00
185,00
237,00

15,00 (Per dag inclusief toeristenbelasting)

62,00
155,00
9,50
15,50
62,00
124,00
62,00
90,00



